
Offres sociales

Morzine Village Vacances Le Chablais  Haute Savoie

Pension Complète

. Chambre 4 personnes

Semaines disponibles 

. du 22/12/2019 au 05/01/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

200 € par adulte à partir de 18 ans

125 € enfants 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

La Plagne Montalbert Village Vacances La Lauzière   Savoie

Pension Complète

. Chambre 4 personnes

Semaines disponibles 

. du 22/12/2019 au 05/01/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

200 € par adulte à partir de 18 ans

125 € enfants 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

Les 7 Laux Village Vacances Les Ramayes   Isère

Pension Complète

. Chambre 4 personnes

Semaines disponibles 

. du 22/12/2019 au 05/01/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

200 € par adulte à partir de 18 ans

125 € enfants 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

Dernières minutes

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/morzine-le-chablais
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/la-plagne-montalbert-la-lauziere
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/les-7-laux-les-ramayes


Les 7 Laux Village Vacances Les Ramayes   Isère

Location sans restauration

. Gîte 6 personnes

Semaines disponibles 

. du 22/12/2019 au 29/12/2019 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 200 €

Le Mont Dore Village vacances la Prade Haute   Le Puy de Dôme

Location sans restauration

. Gîte 5 personnes

Semaines disponibles 

. du 22/12/2019 au 05/01/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 200 €

Risoul   Hautes Alpes

Pension Complète

. Chambre 4 personnes

Semaines disponibles 

. du 21/12/2019 au 04/01/2020 (du samedi au samedi)

Tarif semaine : 

200 € par adulte à partir de 18 ans

125 € enfants 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/les-7-laux-les-ramayes
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/le-mont-dore-la-prade-haute
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/risoul-village-vacances


Les Issambres  Var

Location sans restauration

. Villa 4 pers

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 28/12/2019

Tarif semaine : 189 €

Offres Solidaires

Les Issambres  Var

Location sans restauration

. Villa 4 personnes

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 28/12/2019

Tarif semaine : 287 €

Pralognan La Vanoise Hôtel Club  Savoie

Pension Complète

. Chambre 2 personnes

Semaines disponibles 

. du 29/12/2019 au 05/01/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

287 € à partir de 14 ans

105 € enfants de 11 à 13 ans

56 € enfants de 1 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 1 an

Dernières minutes

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-les-issambres
https://www.vacanciel.com/club-decouverte-vacanciel-port-frejus
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-pralognan-la-vanoise-ete


Savines le Lac  Hautes Alpes

Pension complète (caution demandée 80 €)

. Appartement 5 pers

. Appartement 6 pers dont un enfant âgé entre 5 à 12 ans

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 28/12/2019

Tarif semaine : 

285 € à partir de 17 ans

155 € enfant de 11 à 16 ans

81 € enfant de de 3 mois à 10 ans

Offert enfant de moins de 3 mois

Luz Saint Sauveur  Haute Pyrénées

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles

. du 22/12/2019 au 29/12/2019 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

273 € à partir de 18 ans

126 € enfants de 11 à 17 ans

63 € enfants de 6 à 10 ans

Offert pour les moins de 6 ans 

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vtf-vacances.com/fr/village-vacances-familles/provence-alpes-cote-d-azur/hautes-alpes/savines-le-lac/73
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-luz-saint-sauveur-luz-ardiden

